Rut : 69.180.100-4
Direccion

Demandante :

Teléfono : [

OR

DEN DE COMPRA

Demandante :
Unidad de Compra:
Fecha Envio OC. :
Estado :

| MUNICIPALIDAD DE ANGOL
MUNICIPAL

27-02-2025 16:21:01
Aceptada

°: 2736-89-AG25

SENOR (ES)

RUT 77.901.622-6

AZ CORREDORES DE SEGUROS SPA

NOMBRE ORDEN DE COMPRA :
FECHA ENTREGA PRODUCTOS :
DIRECCION DE ENVIO FACTURA :
DIRECCION DE DESPACHO :
METODO DE DESPACHO :

FORMA DE PAGO :

Seguros SOAP vehiculos menores

Pedro Aguirre Cerda N° 509
Pedro Aguirre Cerda N° 509
Despachar a Direccién de envio

Angol
Angol

30 dias contra la recepcion conforme de la factura

Region de la Araucania

Regioén de la Araucania

Codigo Producto

Cantidad /
Unidad

Especificaciones
Comprador

Especificaciones
Proveedor

Precio

Unitario

Descuento Cargos

Valor Total

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad Seguro Furgén Citroen ,
Jumper X250 2.2,
Patente DSRD-56, afio

2012

20.500,00

0,00 0,00

20.500

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad Seguro camioneta
Toyota, Hilux, Patente
JPVR-11, afio 2017,

motor 2GDC160691

9.200,00

0,00 0,00

9.200

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad Seguro camioneta
Nissan, modelo D-21
D/C, Patente UJ-1165,
afno 2001, motor

KA24983212M

9.200,00

0,00 0,00

9.200

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad Seguro Camioneta
Mazda modelo B-2900
DX 404, Patente VJ-
2434, aio 2003, motor

W9OAT120257

9.200,00

0,00 0,00

9.200

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad Seguro camioneta
Hyundai, modelo Porter,
Patente XC-7430, afio
2004, motor

D4BB3875433

9.200,00

0,00 0,00

9.200

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad Seguro camioneta
Toyota, modelo Hilux
Diesel SR 402, Patente
WS-8900, afio 2007,

motor 2KD7179780

9.200,00

0,00 0,00

9.200

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad Seguro camioneta
Toyota, modelo Hilux
Diesel SR 402, Patente
WS-8901, afio 2007,

motor 2KD7109272

9.200,00

0,00 0,00

9.200

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad Seguro camioneta
Toyota, modelo Hilux,
Patente WS-8902, afio
2007, motor

2KD7180574

9.200,00

0,00 0,00

9.200

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad Seguro furgén
Mitsubishi, modelo L-
300, Patente BZRX-51,
afno 2011, motor

4G63NY1999

9.700,00

0,00 0,00

9.700

84131603 Seguros contra

accidentes

1 Unidad  Seguro furgéon Peugeot,
modelo Boxer Mini Bus
L3H3 2.2, Patente
FTRF-17, afio 2013,

motor 104h030592240

9.700,00

0,00 0,00

9.700




84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro camioneta
Toyota, modelo Hilux
404, Patente FPJK-19,
afo 2013, motor
2KD5888570

9.200,00

0,00

0,00

9.200

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro automovil
Hyundai, modelo 1-10
BA 1.0 GLS MT, Patente
FTHT-60, afio 2014,
motor G4AHGDM48689

8.500,00

0,00

0,00

8.500

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro camioneta
Nissan, modelo Navara
SE 404, Patente FTHT-
65, afio 2014, motor
YD25857347B

9.200,00

0,00

0,00

9.200

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro station Wagon
Toyota, modelo Rush
1.5 TM 4X4, Patente
KWBF-12, afio 2019,
motor 3522909279

8.500,00

0,00

0,00

8.500

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro camioneta
Maxus, T60 DX 4x2 DC
2.8, Patente PPYK-14,
afio 2021, motor
R920B045926, blanca

9.200,00

0,00

0,00

9.200

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro camioneta
Maxus, T60 DX 4x2 DC
2.8, Patente PPYK-15,
afno 2021, motor
R920C047888, blanca

9.200,00

0,00

0,00

9.200

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro automovil
Chevrolet, Sail NB 1.5L
LT SMART N, Patente
SGSV-68 afio 2023,
motor L2B 211173806,
blanco.

8.500,00

0,00

0,00

8.500

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro automovil
Chevrolet, Sail NB 1.5L
LT SMART N, Patente
SGSV-92 afio 2023,
motor L2B 221453768,
blanco.

8.500,00

0,00

0,00

8.500

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro camioneta
Toyota, New Hilux MMC
4X4 2.4 MT DX, Patente
SBZL-10, afio 2023,
motor 2GDG355521.

9.200,00

0,00

0,00

9.200

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro camioneta
Toyota, New Hilux MMC
4X4 2.4 MT DX, Patente
SBZL-11, afio 2023,
motor 2GDG335583.

9.200,00

0,00

0,00

9.200

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro station Wagon
Toyota, New Fortuner
MMC SRX 4x4 TDI 2.8L,
Patente SBZL-12, afio
2023, motor
1GD5245933, blanco
perlado.

8.500,00

0,00

0,00

8.500

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro camioneta
Toyota, New Hilux MMC
4X4 2.4 MT DX, Patente
SBZL-13, afio 2023,
motor 2GDG327955.

9.200,00

0,00

0,00

9.200

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro station Wagon
Peugeot, Expert combi
confort HDI 1.6, Patente
CXCW-55, afio 2011,
motor AZ029866.

8.500,00

0,00

0,00

8.500

84131603

Seguros contra
accidentes

1 Unidad

Seguro camioneta
Volskswagen, Amarok
trendline 4x4 2.0 aut,
Patente HVYCW-85, afio
2016, motor CSH147860

9.200,00

0,00

0,00

9.200




84131603 Seguros contra 1 Unidad Seguro camioneta 9.200,00 0,00 0,00 9.200
accidentes Mitsubishi, L200 Katana
CRT 4X4 2.2, ANO
2024, Motor
4AN14UARA4711, Patente
TGBT-13

84131603 Seguros contra 1 Unidad Seguro camioneta 9.200,00 0,00 0,00 9.200
accidentes Mitsubishi, L200 Katana
CRT 4X4 2.2, ANO
2024, Motor
4N14UAR4645, Patente
TGBT-15

84131603 Seguros contra 1 Unidad Seguro camioneta 9.200,00 0,00 0,00 9.200
accidentes Mitsubishi, L200 Katana
CRT 4X4 2.2, ANO
2024, Motor
4AN14UAR4639, Patente
TGBS-90

84131603 Seguros contra 1 Unidad Seguro camioneta 9.200,00 0,00 0,00 9.200
accidentes Mitsubishi, L200 Katana
CRT 4X4 2.2, ANO
2024, Motor
4N14UARS5155, Patente
TGBS-94

84131603 Seguros contra 1 Unidad Seguro Bus Hyundai, 67.990,00 0,00 0,00 67.990
accidentes Country 29 DLX, afio
2024, motor
D4GAPJ368456,
Patente TGXC-57

84131603 Seguros contra 1 Unidad Seguro camioneta JMC, 9.200,00 0,00 0,00 9.200
accidentes VIGUS WORK 4X4
MT.2.5, ANO 2025,

Motor R7029696,

Patente TVRZ-62.

342.890
0
0
342.890

Orden de Compra Neto
Adquisicion igual o
inferior a 30 UTM (Debe Deto.

presentar 3 Cargos

cotizaciones) Subtotal
ubtotal

Exento 0

L N A R -

Total 342.890

Disponibilidad Presupuestaria: Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificacion
Presupuestaria (revisar en la seccion adjuntos)

Fuente Financiamento:

Observaciones:

Seguros SOAP vehiculos menores, solicitado por D. Cristian Riffo Larenas, Administrador Municipal (S).

OC emitida por PLCE

Derechos del Proveedor del Mercado Publico

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.

2. Derecho a participar en mercado publico igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.

3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitacion.

4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.

5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratacién en desarrollo.

6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administracion del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentacion que se encuentre acreditada en éste.
Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html


https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf
https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/descargables/Derechos_Proveedor_Mercado_Publico.pdf

