

Rut : 69.180.100-4

Dirección
Demandante :

Teléfono :

Demandante : I MUNICIPALIDAD DE ANGOL

Unidad de Compra : MUNICIPAL

Fecha Envio OC. : 27-02-2025 16:21:01

Estado : Aceptada

ORDEN DE COMPRA

Nº: 2736-89-AG25

SEÑOR (ES) : AZ CORREDORES DE SEGUROS SPA

RUT : 77.901.622-6

NOMBRE ORDEN DE COMPRA : Seguros SOAP vehículos menores

FECHA ENTREGA PRODUCTOS :

DIRECCION DE ENVIO FACTURA : Pedro Aguirre Cerda N° 509 Angol Región de la Araucanía

DIRECCION DE DESPACHO : Pedro Aguirre Cerda N° 509 Angol Región de la Araucanía

METODO DE DESPACHO : Despachar a Dirección de envío

FORMA DE PAGO : 30 días contra la recepción conforme de la factura

Código	Producto	Cantidad / Unidad	Especificaciones Comprador	Especificaciones Proveedor	Precio Unitario	Descuento	Cargos	Valor Total
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro Furgón Citroen , Jumper X250 2.2, Patente DSRD-56, año 2012		20.500,00	0,00	0,00	20.500
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Toyota, Hilux, Patente JPVR-11, año 2017, motor 2GDC160691		9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Nissan, modelo D-21 D/C, Patente UJ-1165, año 2001, motor KA24983212M		9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro Camioneta Mazda modelo B-2900 DX 404, Patente VJ-2434, año 2003, motor W9AT120257		9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Hyundai, modelo Porter, Patente XC-7430, año 2004, motor D4BB3875433		9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Toyota, modelo Hilux Diesel SR 402, Patente WS-8900, año 2007, motor 2KD7179780		9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Toyota, modelo Hilux Diesel SR 402, Patente WS-8901, año 2007, motor 2KD7109272		9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Toyota, modelo Hilux, Patente WS-8902, año 2007, motor 2KD7180574		9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro furgón Mitsubishi, modelo L-300, Patente BZRX-51, año 2011, motor 4G63NY1999		9.700,00	0,00	0,00	9.700
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro furgón Peugeot, modelo Boxer Mini Bus L3H3 2.2, Patente FTRF-17, año 2013, motor 104h030592240		9.700,00	0,00	0,00	9.700

84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Toyota, modelo Hilux 404, Patente FPJK-19, año 2013, motor 2KD5888570	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro automóvil Hyundai, modelo I-10 BA 1.0 GLS MT, Patente FTHT-60, año 2014, motor G4HGDM48689	8.500,00	0,00	0,00	8.500
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Nissan, modelo Navara SE 404, Patente FTHT-65, año 2014, motor YD25857347B	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro station Wagon Toyota, modelo Rush 1.5 TM 4X4, Patente KWBF-12, año 2019, motor 3SZ2909279	8.500,00	0,00	0,00	8.500
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Maxus, T60 DX 4x2 DC 2.8, Patente PPYK-14, año 2021, motor R920B045926, blanca	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Maxus, T60 DX 4x2 DC 2.8, Patente PPYK-15, año 2021, motor R920C047888, blanca	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro automóvil Chevrolet, Sail NB 1.5L LT SMART N, Patente SGSV-68 año 2023, motor L2B 211173806, blanco.	8.500,00	0,00	0,00	8.500
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro automóvil Chevrolet, Sail NB 1.5L LT SMART N, Patente SGSV-92 año 2023, motor L2B 221453768, blanco.	8.500,00	0,00	0,00	8.500
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Toyota, New Hilux MMC 4X4 2.4 MT DX, Patente SBZL-10, año 2023, motor 2GDG355521.	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Toyota, New Hilux MMC 4X4 2.4 MT DX, Patente SBZL-11, año 2023, motor 2GDG335583.	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro station Wagon Toyota, New Fortuner MMC SRX 4x4 TDI 2.8L, Patente SBZL-12, año 2023, motor 1GD5245933, blanco perlado.	8.500,00	0,00	0,00	8.500
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Toyota, New Hilux MMC 4X4 2.4 MT DX, Patente SBZL-13, año 2023, motor 2GDG327955.	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro station Wagon Peugeot, Expert combi confort HDI 1.6, Patente CXCW-55, año 2011, motor AZ029866.	8.500,00	0,00	0,00	8.500
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Volkswagen, Amarok trendline 4x4 2.0 aut, Patente HVCW-85, año 2016, motor CSH147860	9.200,00	0,00	0,00	9.200

84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Mitsubishi, L200 Katana CRT 4X4 2.2, AÑO 2024, Motor 4N14UAR4711, Patente TGBT-13	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Mitsubishi, L200 Katana CRT 4X4 2.2, AÑO 2024, Motor 4N14UAR4645, Patente TGBT-15	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Mitsubishi, L200 Katana CRT 4X4 2.2, AÑO 2024, Motor 4N14UAR4639, Patente TGBS-90	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta Mitsubishi, L200 Katana CRT 4X4 2.2, AÑO 2024, Motor 4N14UAR5155, Patente TGBS-94	9.200,00	0,00	0,00	9.200
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro Bus Hyundai, Country 29 DLX, año 2024, motor D4GAPJ368456, Patente TGXC-57	67.990,00	0,00	0,00	67.990
84131603	Seguros contra accidentes	1 Unidad	Seguro camioneta JMC, VIGUS WORK 4X4 MT.2.5, AÑO 2025, Motor R7029696, Patente TVRZ-62.	9.200,00	0,00	0,00	9.200
Orden de Compra Adquisición igual o inferior a 30 UTM (Debe presentar 3 cotizaciones)				Neto	\$	342.890	
				Dcto.	\$	0	
				Cargos	\$	0	
				Subtotal	\$	342.890	
				Exento	\$	0	
				Total	\$	342.890	

Disponibilidad Presupuestaria: Esta orden de compra cuenta con Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) o Justificación Presupuestaria (revisar en la sección adjuntos)

Fuente Financiamiento:

Observaciones:

Seguros SOAP vehículos menores, solicitado por D. Cristian Riffó Larenas, Administrador Municipal (S).

OC emitida por PLCE

Derechos del Proveedor del Mercado Público

1. Derecho a entender los resultados de cada proceso.
 2. Derecho a participar en mercado público igualitariamente y sin discriminaciones arbitrarias.
 3. Derecho a exigir el pago convenido en el tiempo y forma establecido en las bases de licitación.
 4. Derecho a impugnar los actos de los organismos compradores del sistema.
 5. A difundir y publicitar sus productos y servicios entre los organismos compradores, previo o no relacionados con procesos de compra o contratación en desarrollo.
 6. Derecho a inscribirse en el registro oficial de contratistas de la Administración del Estado, ChileProveedores y a no entregar documentación que se encuentre acreditada en éste.
- Especificaciones

Para revisar en detalle sus derechos como proveedor visite <https://www.mercadopublico.cl/Portal/MP2/secciones/leyes-y-reglamento/derechos-del-proveedor.html>